
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
z 6. zasedání Zastupitelstva města Staré Město,  

konaného dne 25.09.2023 ve velkém sále radnice ve Starém Městě  

1/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje  
program 6. zasedání Zastupitelstva města Staré Město: 
 

[Výsledek hlasování: pro: 16, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
2/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje  
složení návrhové komise 
předseda: Ing. František Šima  
členové: Veronika Kaštánková, Aleš Velgo, Ing. Robert Staufčík    
  
[Výsledek hlasování: pro: 16, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
II. Zastupitelstvo města určuje 
ověřovateli zápisu: 
- Erika Feldvabela 
- Bc. Roberta Janušku 
 

[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
3/6/2023 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Rady města Staré Město za uplynulé období od 19.06.2023 do 14.09.2023. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
4/6/2023 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  
hospodaření města k 31.07.2023 a k 31.08.2023. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
5/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele příspěvkové organizaci Technické služby 
Staré Město, náměstí Hrdinů 100, Staré Město, IČ: 09487930, o částku 32.500 Kč na pokrytí 
zvýšených provozních nákladů vzniklých souvislosti s provedením výkonu služeb nad rámec 
stálého harmonogramu prací (sečení travního porostu v lokalitě Salaška) pro jiný 
podnikatelský subjekt (Povodí Moravy, s. p.) – viz usnesení 18. RM, bod 1.12/18/2023 
ze dne 14.08.2023. 
Navýšení finančních prostředků bude zahrnuto do rozpočtového opatření č. 6/2023 jako 
změna závazného ukazatele na paragrafu 3699  Ostatní záležitosti bydlení, komunálních 
služeb a územního rozvoje (položka 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO).  
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

2 

 

6/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
odpis pohledávky v celkové výši 322.213,02 Kč Kč za odstranění stavby RD č. p. 173 v obci 
Kostelany nad Moravou z důvodu nedobytnosti a nevymahatelnosti pohledávky z titulu úmrtí 
dlužníka a ukončeného dědického řízení pro nemajetnost zemřelé osoby (ve věci zemřelého 
dlužníka bylo zjištěno, že dědické řízení po dlužníkovi bylo vedeno u Okresního soudu 
v Uherském Hradišti pod sp. zn.: 21 D 610/2022, které bylo pravomocně skončeno z důvodu 
nemajetnosti, na základě kterého bylo vydáno Okresním soudem v Uherském Hradišti 
usnesení o zastavení řízení). 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
7/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje  
uzavření Darovací smlouvy mezi městem Staré Město a Slepými rameny, z.ú., Brněnská 
1372, 686 03 Staré Město, IČ: 05313031. Předmětem smlouvy je poskytnutí daru Slepým 
ramenům, z.ú. ve výši 120.000 Kč, za účelem provádění údržby nových výsadeb 
provedených v rámci projektu „Obnova ekosystému odstavených ramen řeky Moravy“ 
na pozemcích ve vlastnictví města Staré Město.  
 

[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
8/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
rozpočtové opatření č. 6/2023 včetně zpracovaných změn: 
- zvýšení příjmů z 233.337 tis. Kč na 247.886 tis. Kč 
- snížení výdajů z 335.647 tis. Kč na 292.920 tis. Kč 
- změnu financování ze 102.310 tis. Kč na 45.034 tis. Kč 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
9/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Dodatek ke Smlouvě o úvěru reg. č. 99040267318 uzavřený mezi Komerční bankou, a.s., 
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č.p. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 a městem Staré 
Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ: 00567884.  
Předmětem Dodatku je změna termínu čerpání a splátek úvěru. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 14, proti: 0, zdrželi se: 3, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
10.1/6/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – směnu části pozemku p. č. 715/23 orná půda o výměře cca 2 m2 a části 
pozemku p. č. 715/26 orná půda o výměře cca 2 m2, které jsou ve vlastnictví společnosti 
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o., Kostelanská 2010, Staré Město, IČO 25522108, za část 
pozemku p. č. 715/8 ostat. plocha o výměře cca 7 m2, který je ve vlastnictví města Staré 
Město, vše v lokalitě ulice Kostelanská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, 
společnosti PLASTMONT BUREŠ, s.r.o., Kostelanská 2010, Staré Město, 
IČO 25522108, za účelem narovnání vlastnických vztahů k užívanému pozemku – parkoviště 
společnosti. Rozdíl ve výměře činí 3 m2, rozdíl ve výměře bude uhrazen ve výši 1200/kč/m2 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

3 

 

+ příslušná sazba DPH. Celková částka k uhrazení za rozdíl ve výměře bude činit 3.600 Kč 
+ příslušná sazba DPH. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

10.2/6/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – směnu pozemku p. č. 6046/520 ostat. plocha o výměře 402 m2, který je 
ve vlastnictví města Staré Město za část pozemku p. č. 6053/83, ost. plocha o výměře 
117 m2, který je ve vlastnictví pana ***, v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. 
Staré Město u Uh. Hradiště. Rozdíl ve výměře činí 285 m2, rozdíl ve výměře bude uhrazen 
ve výši 1200/kč/m2 + příslušná sazba DPH. Celková částka k uhrazení za rozdíl ve výměře 
bude činit 342.000,00 Kč + příslušná sazba DPH. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 

10.3/6/2023 
I. Zastupitelstvo města neschvaluje 
převod majetku – prodej části pozemku p. č. 1538/2 zastav. plocha a nádvoří o výměře 
cca 15 m2 v lokalitě ulice Brněnská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, 
za účelem sjednocení stavby s pozemkem, panu ***. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

10.4/6/2023 
Zastupitelstvo města neschvaluje  
převod majetku – prodej pozemku p. č. 351/2 zastav. plocha a nádvoří, o výměře 287 m2 
včetně hospodářské budovy a pozemku p. č. 220/2 zahrada, o výměře 69 m2, vše v lokalitě 
ulice Hradišťská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště za účelem 
obhospodařování dvorního traktu a rekonstrukce hospodářského objektu, panu ***. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
10.5/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 1 (dle GP p. č. 2561/42) o výměře 371 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 4.689 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 2 (dle GP p. č. 2561/43) o výměře 411 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
paní *** a panu ***, za cenu 4.198 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

4 

 

Usnesení bylo přijato. 
 
III. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 3 (dle GP p. č. 2561/44) o výměře 541 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, panu 
***, za cenu 4.216 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
IV. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 4 (dle GP p. č. 2561/45) o výměře 385 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 3.920 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
V. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 5 (dle GP p. č. 2561/46) o výměře 385 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 3.711 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
VI. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 6 (dle GP p. č. 2561/47) o výměře 386 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 3.712 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
VII. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 7 (dle GP p. č. 2561/48) o výměře 386 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 3.682 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
VIII. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 8 (dle GP p. č. 2561/49) o výměře 386 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 3.500 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

5 

 

IX. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 14 (dle GP p. č. 2561/55) o výměře 543 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
panu ***, za cenu 5.214 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
X. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 15 (dle GP p. č. 2561/56) o výměře 390 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
panu ***, za cenu 5.000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XI. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 16 (dle GP p. č. 2561/57) o výměře 390 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
paní ***, za cenu 5.100 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XII. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 17 (dle GP p. č. 2561/58) o výměře 390 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
paní *** a panu ***, za cenu 4.200 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XIII. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 18 (dle GP p. č. 2561/59) o výměře 390 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
paní ***, za cenu 4.129 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XIV. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 19 (dle GP p. č. 2561/60) o výměře 390 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
manželům *** a ***, za cenu 3.901 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XV. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 25 (dle GP p. č. 2561/66) o výměře 926 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

6 

 

manželům *** a ***, za cenu 5.000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XVI. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 26 (dle GP p. č. 2561/67) o výměře 487 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
panu ***, za cenu 5.000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XVII. Zastupitelstvo města  
1. neschvaluje převod majetku – prodej pozemku č. 27 (dle GP p. č. 2561/68) o výměře 
487 m2 v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště, paní *** a panu ***, za cenu 4.146 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, z důvodu 
neschopnosti v krátkém časovém horizontu splnit podmínky pro vyplacení hypotečního 
úvěru. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
2. schvaluje vrácení složené jistiny ve výši 30.000 Kč, která byla složena jako záloha kupní 
ceny v soutěži o stavební pozemek v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré 
Město u Uh. Hradiště, paní *** a panu ***.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
3. schvaluje převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 27 (dle GP p. č. 2561/68) 
o výměře 487 m2 v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště, panu ***, za cenu 4.123 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem 
výstavby rodinného domu. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
XVIII. Zastupitelstvo města schvaluje 
převod majetku – prodej stavebního pozemku č. 28 (dle GP p. č. 2561/69) o výměře 487 m2 
v lokalitě ulice Velehradská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
paní *** a panu ***, za cenu 4.312 Kč/m2 + příslušná sazba DPH, za účelem výstavby 
rodinného domu. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
11/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu města Staré Město 
ve 2. kole dotačních programů v roce 2023 a v individuálních dotacích v roce 2023: 
 
A.1       Podpora sportu, tělovýchovy a pohybových aktivit v roce 2023 
Volejbalový sportovní klub Staré Město, z.s. IČ 48491977                         50.000 Kč 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

7 

 

zastoupen Ing. Petrem Strakou, předsedou klubu a 
Vladislavem Paroulkem, členem výkonného výboru VSK 
 
Šachový klub Staré Město, z.s. IČ 26552001     70.000 Kč 
zastoupen Věrou Dobešovou, předsedkyní klubu 
 
JISKRA Staré Město, z.s., IČ 26634597                                      50.000 Kč 
zastoupena Janem Žitňanským, předsedou 
 
Sportovní kluby Staré Město, z.s., IČ 26587408     10.000 Kč 
zastoupeny Věrou Dobešovou, předsedkyní  
 
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Staré Město, IČ 62833081              30.000 Kč 
zastoupen Josefem Vandou, starostou sboru 
 
TC Staré Město, z.s., IČ 22723153       20.000 Kč 
zastoupen Ing. Davidem Mišťúrikem, prezidentem spolku 
 
A.2       Podpora rozvoje kultury a cestovního ruchu v roce 2023 
Soubor písní a tanců Dolina z.s., IČ 60370475    65.000 Kč 
zastoupen Ing. Alešem Radou, vedoucím spolku 
 
Dětský folklorní soubor Dolinečka, spolek, IČ 22879366   50.000 Kč 
zastoupen Mgr. Bc. Kateřinou Vránovou, předsedkyní 
 
Cimbálová muzika Bálešáci, spolek, IČ 22891421               20.000 Kč 
zastoupena Ing. Tomášem Vavříkem, předsedou 
 
STAROMĚSTSKÁ KAPELA  z. s., IČ 70837155    20.000 Kč 
zastoupena Petrem Luběnou, předsedou 
Klub přátel vína,  z.s., IČ 22813799      15.000 Kč 
zastoupen Dalimilem Vránou, předsedou spolku 
 
Taneční klub Tweet, z.s., IČ 01775430                15.000 Kč 
zastoupen Tomášem Horváthem, předsedou spolku 
 
Lodě-hausbóty z.s., IČ 28554396         5.000 Kč 
zastoupen Zdeňkem Klečkou, předsedou rady spolku 
 
Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace   20.000 Kč 
Staré Město, IČ 71213953 
zastoupen Mgr. Jitkou Velgovou, předsedkyní 
 
A.3        Podpora aktivit v oblasti životního prostředí v roce 2023 
MS Lípa Staré Město, z. s., IČ 60370378     20.000 Kč 
zastoupen Františkem Zbraňkem, předsedou  
 
Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Staré Město,  20.000 Kč 
IČ 00557269, zastoupen MUDr. Alešem Hřibem, předsedou spolku 
 
B)         Individuální dotace 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Staré Město,    7.000 Kč 
IČ 67026575, zastoupena Zdenkem Ebnerem, tajemníkem výboru  
a Ing. Melánií Svobodovou, členkou výboru 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

8 

 

 
Spolek Staroměští mládenci, IČ 09305882       15.000 Kč 
zastoupen Romanem Škrabalem, členem výboru 
 
Společnost Podané ruce o.p.s., IČ 60557621      25.000 Kč 
zastoupena Mgr. Jindřichem Vobořilem, ředitelem 
(účel: náklady Kontaktního centra v Uherském Hradišti - nájemné a zdravotnický materiál) 
 
Podpora studentů, o.p.s., IČ 25557998      30.000 Kč 
zastoupena Mgr. Helenou Hlavačkovou, Ph.D., ředitelkou 
(účel: výměnný pobyt studentů Gymnázia a SOŠ v partnerských městech) 
 
PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú.                           20.000 Kč        
IČ: 04977408 
zastoupen Mgr. Helenou Schwarczovou, ředitelkou 
(účel: provozní náklady související s poskytováním sociální služby) 
 
Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje, IČ 00406431      6.000 Kč 
zastoupena Mgr. Ludmilou Šimšíkovou, provinční představenou 
(účel: provozní náklady) 
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

12.1/6/2023 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
odstoupení žadatele od Smlouvy o zápůjčce č. 489/2022 ve výši 230 tis. Kč na rekonstrukci 
jeho rodinného domu ve Starém Městě, ul. Klukova č. p. 60, a zároveň vrácení zaplacených 
splátek v celkové výši 41.571 Kč za období 01–09/2023, a to na základě žádosti vypůjčitele. 
Čerpání finančních prostředků na základě uzavřené smlouvy o zápůjčce nebylo zahájeno.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 17, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
Mgr. Martin Zábranský, v. r.      Ing. Kamil Psotka, v. r. 
starosta           místostarosta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. František Šima, v. r. 
předseda návrhové komise 


